

Årsredovisning

för

Perceptron AB

559011-5969

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Larsson, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Perceptron AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom investeringar och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte påverkats väsentligt av osäkerheten och instabiliteten på marknaderna på grund av geopolitiska och macroekonomiska händelser. Bolagets avsaknad av lån innebär också att det inte påverkas av räntehöjningarna. Inflationen har inte påverkat bolagets verksamhet väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	470	54	1 510	666	595
Resultat efter finansiella poster	266	-216	615	422	342
Soliditet (%)	89,1	97,0	76,6	71,8	41,8

Under 2022 har omsättningen ökat på grund av ökad mängd konsultuppdrag jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	750 331	1 667	801 998
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 667	-1 667	0
Årets resultat			204 579	204 579
Belopp vid årets utgång	50 000	751 998	204 579	1 006 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	751 998
årets vinst	204 579
	956 577
disponeras så att	
i ny räkning överföres	956 577
	956 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

470 046

54 295

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

470 046

54 295

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-203 898

-269 708

Summa rörelsekostnader

-203 898

-269 708

Rörelseresultat

266 148

-215 413

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

99

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-692

-477

Summa finansiella poster

-593

-477

Resultat efter finansiella poster

265 555

-215 890

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

228 009

Summa bokslutsdispositioner

0

228 009

Resultat före skatt

265 555

12 119

Skatter

Skatt på årets resultat

-60 976

-10 452

Årets resultat

204 579

1 667

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 037 467	725 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 037 467	725 500
Summa anläggningstillgångar		1 037 467	725 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 374
Övriga fordringar		68 022	39 869
Summa kortfristiga fordringar		68 022	45 243
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 191	56 255
Summa kassa och bank		24 191	56 255
Summa omsättningstillgångar		92 213	101 498
SUMMA TILLGÅNGAR		1 129 680	826 998

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

751 998

750 331

Årets resultat

204 579

1 667

Summa fritt eget kapital

956 577

751 998

Summa eget kapital

1 006 577

801 998

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

98 103

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

123 103

25 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 129 680

826 998

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	725 500	725 500
Inköp	311 967	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 037 467	725 500
Utgående redovisat värde	1 037 467	725 500

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inte påverkats väsentligt av osäkerheten och instabiliteten på marknaderna på grund av geopolitiska och macroekonomiska händelser. Bolaget har däremot tagit upp ett lån som eventuellt kan påverkas räntehöjningarna. Inflationen har inte påverkat bolagets verksamhet väsentligt. Bolaget förväntar sig en ökning av konsultintäkterna under 2023 samt planerar att avyttra ett av sina holdingbolag under maj 2023. Generellet ser bolaget positivt på marknadens utveckling.

Stockholm 2023-07-28

Jonas Larsson
Jonas Larsson